Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2017 № 1090

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской

области, утвержденный постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2014 года №88

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
утвержденный постановлением Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области от 25 февраля 2014 года№ 88 следующие изменения:

1.1. Абзацы четвертый и пятый пункта 8.7. изложить в следующей редакции:
«-информирует главу местного самоуправления Ковернинского муниципального

района об итогах финансирования и эффективности реализации муниципальных программ;
- по итогам проведенной оценки эффективности муниципальных программ

представляет на рассмотрение главы местного самоуправления одно (несколько) из
следующих предложений:».

1.2. Абзац одиннадцатый пункта 8.7. изложить в следующей редакции:
«Отдел экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области размещает сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке
эффективности муниципальных программ в государственной автоматизированной
информационной системе «Управление» в течение пяти рабочих дней после рассмотрения
итогов оценки эффективности муниципальных программ главой местного самоуправления
Ковернинского муниципального района Нижегородской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления путем
размещения через районную библиотеку и в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном

Глава местного самоуправле]

2 6. 1  г. г о я